
UCHWAŁA NR XXVIII/  218     /2009
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

Z DNIA 26 LUTEGO 2009 ROKU

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIV/184/2008 Rady Miejskiej Borku Wlkp. 
                  z dnia 30 października 2008 roku w sprawie uchwalenia programu  
                  współpracy Gminy Borek Wlkp. z organizacjami pozarządowymi 
                  i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
                  publicznego na rok 2009.

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i  o  wolontariacie  (Dz.  U.  Nr  96,  poz.  873 z  późn.  zm.)   Rada 
Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje:

§  1.  W  „Programie  współpracy  Gminy  Borek  Wlkp.  z  organizacjami 
pozarządowymi  i  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku 
publicznego  na  rok  2009”,  stanowiącym  załącznik  do  uchwały  Nr 
XXIV/184/2008 Rady Miejskiej Borku Wlkp.  z dnia 30 października 2008 roku 
w  sprawie  uchwalenia  programu  współpracy  Gminy  Borek  Wlkp. 
z  organizacjami  pozarządowymi   i  innymi  podmiotami  prowadzącymi 
działalność pożytku  publicznego  na  rok  2009, w  §  4  dodaje  się  ust.  6 
w brzmieniu: 
„6)  polityki  społecznej  –  wsparcie  działań  na  rzecz  budowania  aktywnych 
społeczności lokalnych wokół różnych celów o charakterze dobra wspólnego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opracowała:
 Jolanta Majchrzak


